O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, torna público, nos ter-
mos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o
Decreto 3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento
Licitatório- Modalidade: Pregão Presencial (SRP), Tipo: Menor Preço Por Lote– OBJETO: REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) DESTINADA À AQUISIÇÃO
DE BOMBAS, PEÇAS E MATERIAIS, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PERFURAÇÃO, LIM-
PEZA, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E SERVIÇOS GEOLÓGICOS
DE VIABILIDADE, COM INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
JÂNIO QUADROS.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 10:00hs do dia 18/06/2021. Local: na Praça
Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de
Licitações e Contratos, situado na Praça Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio
Quadros/BA, CEP: 46.250-000, no período compreendido entre os dias de 08/06/2021 a 18/06/2021,
no horário das 08:00 ás 17:00 horas, podendo também solicitado através do e-mail: licitacaopjq@
gmail.com. Encontra-se ainda disponibilizado no endereço eletrônico https://www.presidentejanio-
quadros.ba.gov.br/licitacoes.

PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, 08 DE JUNHO DE 2021.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial